i aclariments que FOMENT DE CIUTAT, SA 
al seu càrrec els possibles errors que puguin detectar-se en els seus informes a FOMENT DE 
CIUTAT, SA.

7.3.-
segons correspongui, pòlissa de Responsabilitat Civil General que cobreixi aquella 

fins a 
un import no inferior a 150.000.- (cent cinquanta mil euros) per sinistre.

8.- RÈGIM DE FIANCES

8.1.-

DE CIUTAT, SA, garantint
que assumeix, derivades del present contracte.

8.2.- La retenció de preus respondrà de tots els deutes del Contractista dimanants del 
Contracte; de la seva execució o de la seva eventual resolució;